МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   25.07.2023
г. Краснодар

 №  1160

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря

2022 г. № 1255 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Художественная гимнастика

1.  Борисова Вероника

Сергеевна

г-к Анапа, МАУ ДО

СШ №10

ОУ образованием

МО

Череваткина Т.С.

2.  Газарян Лиана

Давидовна

-«- -«- -«-

3.  Газарян Светлана

Давидовна

-«- -«- -«-

4.  Галимова Дина

Радиковна

-«- -«- -«-

5.  Зубова Софья

Максимовна

-«- -«- -«-

6.  Шевцова Маргарита

Максимовна

-«- -«- -«-

7.  Шорохова Мария

Дмитриевна

г-к Анапа, ООО

«Региональный

центр развития

видов гимнастики»

ОУ ФК и С МО Тищенко И.Е.

8.  Галимеева Елизавета

Артемовна

г-к Анапа, СК

«Золотая лента»

-«- Шевченко С.А.,

Крутикова И.В.

9.  Коломийченко

Вирсавия Ильинична

-«- -«- Шевченко С.А.

10.  Минасян Милена

Арамовна

-«- -«- -«-

11.  Непочелович Ксения

Павловна

-«- -«- -«-

 2

1 2 3 4 5

12.  Беспалова Оксана

Дмитриевна

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР по

художественной

гимнастике»

Министерство

ФК и С КК

Алексеенко М.В.

13.  Валькова Александра

Игоревна

-«- -«- Костюченко

И.С., Медведева

А.А.

14.  Казьмина София

Константиновна

-«- -«- -«-

15.  Криштопа Алиса

Максимовна

-«- -«- Алексеенко М.В.

16.  Кузнецова Дарья

Сергеевна

-«- -«- Костюченко

И.С., Медведева

А.А.

17.  Ладыгина Софи

Андреевна

-«- -«- Осауленко Е.О.

18.  Микаелян Виктория

Микаеловна

-«- -«- Алексеенко М.В.

19.  Милославская Алиса

Юрьевна

-«- -«- -«-

20.  Мочалова Яна

Дмитриевна

-«- -«- Осауленко Е.О.

21.  Платонова Софья

Алексеевна

-«- -«- -«-

22.  Скрипникова Ульяна

Олеговна

-«- -«- Ильяшенко Э.И.,

Ильяшенко Т.Н.

23.  Сорокина Виктория

Александровна

-«- -«- Костюченко

И.С., Медведева

А.А.

24.  Томилина Каролина

Игоревна

-«- -«- Ильяшенко Э.И.,

Ильяшенко Т.Н.

25.  Усова Диана

Вячеславовна

-«- -«- Костюченко

И.С., Медведева

А.А.

26.  Шевырталова

Анжелина Андреевна

-«- -«- Осауленко Е.О.

27.  Гайнутдинова Арина

Денисовна

г. Краснодар, МБОУ

ДО ССШ №1

ОУ образованием

МО

Худая С.Ю.,

Рубан И.Н.

28.  Доминник Милана

Сергеевна

-«- -«- Махмутова Г.Р.

29.  Карпухина Полина

Григорьевна

-«- -«- Занина Н.Б.

30.  Бабченко Мария

Владимировна

г. Краснодар, МБУ

ДО СШ №8 МОГК

ОУ ФК и С МО Попова О.А.

31.  Герус Валерия

Евгеньевна

-«- -«- Коршунова С.П.

32.  Гребенюк Анастасия

Артуровна

-«- -«- Москалева Е.В.

33.  Кузнецова Яна

Владимировна

-«- -«- Падалка В.В.

 3

1 2 3 4 5

34.  Лунина Вероника

Юрьевна

-«- -«- Пономарева Н.В.

35.  Панайотиди Элина

Федоровна

-«- -«- Коршунова С.П.

36.  Пупкова Диана

Артемовна

-«- -«- Москалева Е.В.

37.  Романович Алина

Руслановна

-«- -«- Коршунова С.П.

38.  Согомонян Назени

Арменовна

-«- -«- Москалева Е.В.

39.  Цветкова Нина

Юрьевна

-«- -«- -«-

40.  Шуленина Елизавета

Викторовна

-«- -«- -«-

41.  Беркутова София

Юрьевна

г. Новороссийск,

СШ «Олимпиец»

ОУ образованием

МО

Садлаева И.Э.

42.  Панкова Алиса

Максимовна

-«- -«- -«-

43.  Бирюкова Дарья

Алексеевна

г-к Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ №2

-«- Гуревич А.С.

44.  Градиль Мария

Васильевна

-«- -«- -«-

45.  Дердерян Анжелина

Самвеловна

-«- -«- Храмкова А.А.

46.  Завалишина Арина

Андреевна

-«- -«- -«-

47.  Мхитарян Ева

Эдгаровна

-«- -«- -«-

48.  Олифиренко Валерия

Вячеславовна

-«- -«- Гуревич А.С.

49.  Разгонюк Ирина

Геннадьевна

-«- -«- -«-

50.  Разгонюк Маргарита

Владимировна

-«- -«- -«-

51.  Тайструк Элина

Тимуровна

-«- -«- Храмкова А.А.

52.  Усова Елизавета

Ильинична

-«- -«- Гуревич А.С.

53.  Швецова Виана

Сергеевна

-«- -«- Храмкова А.А.

54.  Макарова Полина

Константиновна

г-к Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ №5

-«- Прянишникова

О.М.

55.  Нагирняк Анна

Сергеевна

-«- -«- Лагун Е.В.

56.  Попова Полина

Вадимовна

-«- -«- -«-

57.  Сучкова Ксения

Дмитриевна

-«- -«- -«-

58.  Калайда Алиса

Александровна

г-к Сочи, МБУ ДО

СШ №22

ОУ ФК и С МО Сорокина С.С.

 4

1 2 3 4 5

59.  Каткова Варвара

Николаевна

-«- -«- -«-

60.  Кривобокова Арина

Артемовна

-«- -«- -«-

61.  Нерсесян Милана

Микаэловна

-«- -«- -«-

62.  Серафимович Яна

Ивановна

-«- -«- -«-

63.  Шмидт Кира

Витальевна

-«- -«- -«-

64.  Белякова Дарья

Романовна

г-к Сочи, МБУ ДО

СШОР №24

-«- Белякова Я.В.,

Парахина Н.С.

65.  Божанова Элина

Юрьевна

-«- -«- -«-

66.  Воробьева Дарья

Валерьевна

-«- -«- -«-

67.  Евенко Анастасия

Витальевна

-«-  -«-

68.  Калушко Елизавета

Алексеевна

-«- -«- -«-

69.  Каруна Валерия

Александровна

-«- -«- -«-

70.  Мирзаханян

Владислава

Дмитриевна

-«- -«- -«-

71.  Селезнева Ольга

Владимировна

-«- -«- -«-

72.  Смирнова Виктория

Игоревна

-«- -«- -«-

73.  Чиркова Анжелика

Юрьевна

-«- -«- -«-

74.  Зотова Кристина

Тарасовна

Брюховецкий район,

МБУ ДО СШ

ст. Брюховецкой

-«- Попова Э.А.

75.  Калита Валерия

Геннадьевна

-«- -«- -«-

76.  Мирзаханова Жасмин

Зориковна

-«- -«- -«-

77.  Сачок Арина

Викторовна

-«- -«- -«-

78.  Чаленко Полина

Сергеевна

-«- -«- -«-

79.  Шатер София

Семеновна

-«- -«- -«-

80.  Виноградова Анита

Вадимовна

Гулькевичский

район, МБУ ДО СШ

«Заря»

-«- Прозорова А.В.

81.  Ляленко Дарья

Алексеевна

-«- -«- -«-

 5

1 2 3 4 5

82.  Сидельникова

Эвелина

Александровна

Кавказский район,

МБУ ДО СШ

«Юность»

-«- Федотова Е.А.

83.  Акобян Эвелина

Акобовна

Мостовский район,

МБУ СШ «Олимп»

-«- Хмельницкая

Т.В.

84.  Королева Анна

Михайловна

-«- -«- -«-

85.  Королева Яна

Михайловна

-«- -«- -«-

86.  Кузьмина Варвара

Александровна

-«- -«- -«-

87.  Чернова Полина

Романовна

-«- -«- -«-

88.  Домбровская Полина

Андреевна

Северский район,

МБУ ДО СШ №2

-«- Павленко О.Г.

89.  Дробная София

Николаевна

-«- -«- -«-

90.  Корсунова Дарья

Денисовна

-«- -«- -«-

91.  Фунтикова Есения

Романовна

-«- -«- -«-

92.  Бован Елизавета

Сергеевна

Темрюкский район,

МБУ ДО СШ

ОУ образованием

МО

Павлова Н.А.

93.  Лазарева Екатерина

Михайловна

-«- -«- -«-

94.  Рабус Алина

Витальевна

-«- -«- -«-

95.  Самусь Вероника

Игоревна

-«- -«- -«-

96.  Слесарева Екатерина

Филипповна

-«- -«- Кобзарь Н.Н.

97.  Тереньева Аксиния

Олеговна

-«- -«- Павлова Н.А.

2. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.И. Иванов